Presidente, promulgo a seguinte Resolução: 

Art. 1º  Ficam aprovados o detalhamento de despesa e a 
programação orçamentária da Câmara Municipal, para o exercício de 2005, nos termos 
do Anexo I, parte integrante desta Resolução, no valor de R$ 312.000,00 (trezentos e 
doze mil reais), conforme discriminação constante da Lei Orçamentária do Município. 

Art. 2º  Fica a Mesa da Câmara autorizada a abrir Créditos 
Suplementares às dotações deste orçamento, até o percentual de trinta e dois por 
cento, nos termos da Lei Orçamentária, podendo, para tanto, anular total ou